
Mistrovství ČR
O R I E N T A Č N Í  B Ě H

knock-out sprint

8. května 2024, Prostějov

FAVORITÉ
Tereza Čechová  (OK Kamenice)

Obhájkyně loňského titulu, stabilní členka

reprezentace, vícenásobná medailistka z

evropských dorosteneckých a světových

juniorských kategorií.

Lucie Dittrichová (Směr Kroměříž) 

Závodnice reprezentující klub z "Hanáckých

Athén", úřadující juniorská mistryně světa,

vítězka testovacího závodu v Kostelci na Hané v

březnu letošního roku.

Vendula Horčičková (Slovan Luhačovice)

Rodačka z nedalekého Přerova, závodící již

dlouhá léta za Luhačovice, v loňském roce sice již

ukončila reprezentační kariéru, ale její mapové

zkušenosti jí mohou pomoct k úspěchu.

Jana Peterová (Lokomotiva Pardubice)

 Loňská vítězka Českého poháru v kategorii U23

se vypracovala na stabilní členku seniorské

reprezentace, předností je jak rychlý běh, tak i

dobrá mapa.

Jakub Glonek (OK Kamenice)

Náš největší sprintový specialista, ale zatím bez

mistrovského titulu, stabilní člen reprezentace,

který zaznamenal největší úspěch kariéry na

domácí Mistrovství světa 2021 v Doksech.  

Vojtěch Král (Severka Šumperk)

Obhájce loňského titulu, vítěz světové premiéry

KO sprintu na SP v Praze 2018, velmi zkušený

reprezentant s výbornými fyzickými

dispozicemi a účastník Zlaté tretry.

Tomáš Křivda (K.O.B. Choceň)

Nejlepší orientační běžec loňské sezóny v Česku

závodící za klub z Chocně, mistrovský titul z

knock-out sprintu mu vloni jako jediný chyběl,

asi největší vyzyvatel Vojty Krále.

Daniel Vandas (OK 99 Hradec Králové)

Stabilní člen reprezentace, držitel několika

evropských dorosteneckých a světových

juniorských medailí, vítěz testovacího závodu v

Kostelci na Hané v březnu letošního roku.


